
Municipio de Tampacán
Estado de San Luís Potosí
Estado Analítico de Ingresos

31/oct./2022
Del 01/ene./2022 Al 30/sep./2022

12:15 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: frediban

Recaudado
(5)

Ampliaciones y
Reducciones

(2)

Devengado
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubro de Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$17,081.00$872,021.00 $889,102.00 $662,373.00 $662,373.00 -209,648.00IMPUESTOS

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

$16,494.82$289,674.00 $306,168.82 $138,651.24 $138,651.24 -151,022.76DERECHOS

$0.00$0.00 $0.00 $16,945.25 $16,945.25 16,945.25PRODUCTOS

$63,714.16$62,579.00 $126,293.16 $299,608.35 $299,608.35 237,029.35APROVECHAMIENTOS

$0.00$28,656.00 $28,656.00 $10.10 $10.10 -28,645.90INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS

$3,678,634.23$77,549,996.00 $81,228,630.23 $72,742,009.70 $72,742,009.70 -4,807,986.30PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

$3,775,924.21$78,802,926.00 $82,578,850.21 $73,859,597.64 $73,859,597.64 -4,943,328.36         Total
-4,943,328.36         Ingresos Excedentes

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y
de los Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reducciones)

(2)

Devengado
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $872,021.00 $889,102.00 $662,373.00 $662,373.00 -209,648.00$17,081.00

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $289,674.00 $306,168.82 $138,651.24 $138,651.24 -151,022.76$16,494.82

PRODUCTOS $0.00 $0.00 $16,945.25 $16,945.25 16,945.25$0.00

APROVECHAMIENTOS $62,579.00 $126,293.16 $299,608.35 $299,608.35 237,029.35$63,714.16

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES$77,549,996.00 $81,228,630.23 $72,742,009.70 $72,742,009.70 -4,807,986.30$3,678,634.23

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes
Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como
de las Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0050 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS$28,656.00 $28,656.00 $10.10 $10.10 -28,645.90

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento
98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$3,775,924.21         Total $82,578,850.21 $73,859,597.64 $73,859,597.64 -4,943,328.36$78,802,926.00Z

         Ingresos Excedentes -4,943,328.36Z
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